
UCHWAŁA NR 10/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świercze na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 609 i 721) i art. 211, art. 212, art.214 pkt 1, art.215, art.217, art.235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące  o kwotę 16.740,00 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 275.298,00 zł, 

3) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.206.213,58 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem na 2024 rok wynosi 41.743.595,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.768.547,24 zł, 

2) dochody majątkowe 16.975.048,27 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 34.746,23 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 719.328,41 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2.477.255,76 zł, 

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 134.662,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem na 2024 rok wynosi 46.932.656,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 26.159.139,20 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.773.517,09 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w  kwocie 5.189.060,78 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z  kredytu w  kwocie 2.035.800,00 zł, niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 404.856,65 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.748.404,13 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 178.200,00 zł (kredyt długoterminowy) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 178.200,00 zł (spłata kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.367.260,78 zł, rozchody budżetu w wysokości 178.200,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.035.800,00 zł,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 178.200,00 zł, 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900.000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych , zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/II/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 592 156,80 0,00 2 800,00 594 956,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

600   Transport i łączność 60 865,60 -16 740,00 21 544,00 65 669,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 47 865,60 -16 740,00 0,00 31 125,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 720,00 -16 740,00 0,00 13 980,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 21 544,00 34 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 000,00 0,00 21 544,00 34 544,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 397,00 0,00 262,00 86 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 347,00 0,00 12,00 36 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 12,00 12,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 050,00 0,00 250,00 50 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 250,00 300,00 
750   Administracja publiczna 233 243,94 0,00 19 513,00 252 756,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

169 273,82 0,00 0,00 169 273,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 0,00 19 513,00 33 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 500,00 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 0,00 14 963,00 28 963,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 009 
141,00 0,00 2 600,00 6 011 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

843 734,00 0,00 2 600,00 846 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 700,00 0,00 2 600,00 4 300,00 
801   Oświata i wychowanie 825 479,90 0,00 180 000,00 1 005 479,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 980,00 0,00 180 000,00 190 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 
852   Pomoc społeczna 559 315,00 0,00 1 184,00 560 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 000,00 0,00 1 184,00 15 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00 0,00 1 184,00 15 184,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 029 
938,00 0,00 47 221,00 2 077 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 988,00 0,00 1 425,00 44 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 425,00 1 425,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 050,00 0,00 45 796,00 74 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 050,00 0,00 45 796,00 63 846,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 560,00 0,00 174,00 22 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600,00 0,00 174,00 1 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 600,00 0,00 174,00 1 774,00 

bieżące razem: 24 509 
989,24 -16 740,00 275 298,00 24 768 547,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

169 273,82 0,00 0,00 169 273,82 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 880 

826,67 -246 213,58 0,00 1 634 613,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 880 
826,67 -246 213,58 0,00 1 634 613,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 880 
826,67 -246 213,58 0,00 1 634 613,09 

758   Różne rozliczenia 16 135 
480,00 -1 960 000,00 0,00 14 175 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 16 135 
480,00 -1 960 000,00 0,00 14 175 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 861 
480,00 -1 960 000,00 0,00 12 901 480,00 

majątkowe razem: 19 181 
261,85 -2 206 213,58 0,00 16 975 048,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

489 104,18 0,00 0,00 489 104,18 

Ogółem: 43 691 
251,09 -2 222 953,58 275 298,00 41 743 595,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

658 378,00 0,00 0,00 658 378,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/II/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 289 725,47 467 198,56 462 198,56 0,00 462 198,56 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 822 526,91 9 822 026,91 0,00 0,00 500,00 
zmniejszenie -2 397 370,76 -16 740,00 -16 740,00 0,00 -16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 380 630,76 -2 380 

630,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 821,76 35 821,76 35 821,76 0,00 35 821,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 928 176,47 486 280,32 481 280,32 0,00 481 280,32 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 441 896,15 7 441 396,15 0,00 0,00 500,00 
przed zmianą 61 720,00 61 720,00 56 720,00 0,00 56 720,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 740,00 -16 740,00 -16 740,00 0,00 -16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 44 980,00 44 980,00 39 980,00 0,00 39 980,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 720,00 56 720,00 56 720,00 0,00 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 740,00 -16 740,00 -16 740,00 0,00 -16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 39 980,00 39 980,00 39 980,00 0,00 39 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 226 967,47 404 940,56 404 940,56 0,00 404 940,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 822 026,91 9 822 026,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 380 630,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 380 630,76 -2 380 

630,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 821,76 35 821,76 35 821,76 0,00 35 821,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 882 158,47 440 762,32 440 762,32 0,00 440 762,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 441 396,15 7 441 396,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 162,17 196 162,17 196 162,17 0,00 196 162,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 531,76 35 531,76 35 531,76 0,00 35 531,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 231 693,93 231 693,93 231 693,93 0,00 231 693,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 862 026,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 026,91 3 862 026,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 630,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 630,76 -420 630,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 441 396,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 396,15 3 441 396,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 960 000,00 5 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 960 000,00 -1 960 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 68 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 362,00 30 362,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 862,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 362,00 43 362,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 362,00 30 362,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 59 862,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 362,00 43 362,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 362,00 30 362,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 43 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 362,00 43 362,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 834 978,56 3 636 874,38 3 345 600,56 2 645 482,45 700 118,11 0,00 122 000,00 169 273,82 0,00 0,00 198 104,18 198 104,18 198 104,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 200,42 124 200,42 116 000,42 0,00 116 000,42 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 959 178,98 3 761 074,80 3 461 600,98 2 645 482,45 816 118,53 0,00 130 200,00 169 273,82 0,00 0,00 198 104,18 198 104,18 198 104,18 0,00 0,00 
przed zmianą 3 132 140,44 3 132 140,44 3 124 140,44 2 536 522,33 587 618,11 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,42 116 000,42 116 000,42 0,00 116 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 248 140,86 3 248 140,86 3 240 140,86 2 536 522,33 703 618,53 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 534,56 319 534,56 319 534,56 0,00 319 534,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,42 16 000,42 16 000,42 0,00 16 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 335 534,98 335 534,98 335 534,98 0,00 335 534,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 522 878,00 324 773,82 135 500,00 45 000,00 90 500,00 0,00 20 000,00 169 273,82 0,00 0,00 198 104,18 198 104,18 198 104,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 531 078,00 332 973,82 135 500,00 45 000,00 90 500,00 0,00 28 200,00 169 273,82 0,00 0,00 198 104,18 198 104,18 198 104,18 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i przed zmianą 145 604,64 128 254,64 98 254,64 11 251,00 87 003,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 520,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 164 124,64 136 774,64 98 254,64 11 251,00 87 003,64 520,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 27 350,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 142 604,64 125 254,64 95 254,64 11 251,00 84 003,64 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 520,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 151 124,64 133 774,64 95 254,64 11 251,00 84 003,64 520,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 17 350,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 682 068,90 12 279 

648,90 11 576 
248,90 9 704 088,10 1 872 160,80 270 000,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00 9 402 420,00 9 402 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 800,00 256 800,00 246 800,00 73 500,00 173 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 963 868,90 12 536 

448,90 11 823 
048,90 9 777 588,10 2 045 460,80 280 000,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00 9 427 420,00 9 427 420,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 977 150,81 7 574 730,81 7 276 130,81 6 497 449,43 778 681,38 0,00 298 600,00 0,00 0,00 0,00 9 402 420,00 9 402 420,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 000,00 172 000,00 172 000,00 73 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 174 150,81 7 746 730,81 7 448 130,81 6 570 949,43 877 181,38 0,00 298 600,00 0,00 0,00 0,00 9 427 420,00 9 427 420,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 976 419,43 3 976 419,43 3 976 419,43 3 976 419,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 500,00 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 4 049 919,43 4 049 919,43 4 049 919,43 4 049 919,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 728 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 940,00 728 940,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 753 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 940,00 753 940,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1 591 293,87 1 591 293,87 1 531 393,87 1 425 696,21 105 697,66 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 641 293,87 1 641 293,87 1 581 393,87 1 425 696,21 155 697,66 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 377 300,00 377 300,00 377 300,00 0,00 377 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 377 300,00 377 300,00 377 300,00 0,00 377 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 996 405,00 996 405,00 950 505,00 905 465,60 45 039,40 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 013 905,00 1 013 905,00 968 005,00 905 465,60 62 539,40 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 391,36 67 391,36 67 391,36 0,00 67 391,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 77 391,36 77 391,36 67 391,36 0,00 67 391,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 947 016,01 1 947 016,01 1 411 971,81 1 123 916,35 288 055,46 0,00 535 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -797,66 -797,66 -797,66 0,00 -797,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 981,66 51 981,66 51 981,66 797,66 51 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 998 200,01 1 998 200,01 1 463 155,81 1 124 714,01 338 441,80 0,00 535 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej po zmianach 15 184,00 15 184,00 15 184,00 0,00 15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 15 184,00 15 184,00 15 184,00 0,00 15 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 223 890,76 1 223 890,76 1 219 790,76 1 119 596,48 100 194,28 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -797,66 -797,66 -797,66 0,00 -797,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 797,66 797,66 797,66 797,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 223 890,76 1 223 890,76 1 219 790,76 1 120 394,14 99 396,62 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 822 293,65 822 293,65 822 293,65 822 293,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 797,66 797,66 797,66 797,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 823 091,31 823 091,31 823 091,31 823 091,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 394,28 27 394,28 27 394,28 0,00 27 394,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -797,66 -797,66 -797,66 0,00 -797,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 26 596,62 26 596,62 26 596,62 0,00 26 596,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 279 877,16 2 279 877,16 334 747,16 252 115,68 82 631,48 0,00 1 945 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 208,57 -1 208,57 -1 208,57 0,00 -1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 208,57 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 279 877,16 2 279 877,16 334 747,16 253 324,25 81 422,91 0,00 1 945 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 388,16 97 388,16 97 388,16 89 771,02 7 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 208,57 -1 208,57 -1 208,57 0,00 -1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 208,57 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 97 388,16 97 388,16 97 388,16 90 979,59 6 408,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 522,20 71 522,20 71 522,20 71 522,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 208,57 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 72 730,77 72 730,77 72 730,77 72 730,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 208,57 -1 208,57 -1 208,57 0,00 -1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 440 047,92 2 644 297,40 2 644 297,40 76 185,00 2 568 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 750,52 795 750,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 796,00 60 796,00 60 796,00 0,00 60 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 500 843,92 2 705 093,40 2 705 093,40 76 185,00 2 628 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 750,52 795 750,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 318,00 88 318,00 88 318,00 0,00 88 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 103 318,00 103 318,00 103 318,00 0,00 103 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 318,00 82 318,00 82 318,00 0,00 82 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 97 318,00 97 318,00 97 318,00 0,00 97 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 796,00 45 796,00 45 796,00 0,00 45 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 45 796,00 45 796,00 45 796,00 0,00 45 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 796,00 45 796,00 45 796,00 0,00 45 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 45 796,00 45 796,00 45 796,00 0,00 45 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 385 409,17 325 346,17 96 823,17 0,00 96 823,17 228 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 063,00 2 060 063,00 514 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 375 409,17 315 346,17 96 823,17 0,00 96 823,17 218 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 063,00 2 060 063,00 514 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 013,76 20 013,76 10 013,76 0,00 10 013,76 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 013,76 10 013,76 10 013,76 0,00 10 013,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 5



przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 760 040,00 61 800,00 61 800,00 29 300,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 240,00 698 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 625,00 -96 625,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 732 715,00 61 800,00 61 800,00 29 300,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 915,00 670 915,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 603 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 240,00 603 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 625,00 -96 625,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 506 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 615,00 506 615,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 603 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 240,00 603 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 625,00 -96 625,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 506 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 615,00 506 615,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 800,00 61 800,00 61 800,00 29 300,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 226 100,00 61 800,00 61 800,00 29 300,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 590 667,87 25 474 

557,02 21 025 
437,00 13 907 

153,98 7 118 283,02 503 523,00 3 181 304,20 169 273,82 0,00 595 019,00 23 116 110,85 23 115 
610,85 712 104,18 0,00 500,00 

zmniejszenie -2 512 001,99 -34 746,23 -24 746,23 0,00 -24 746,23 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 477 255,76 -2 477 
255,76 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 853 990,41 719 328,41 692 608,41 75 506,23 617 102,18 10 520,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 134 662,00 134 662,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 932 656,29 26 159 

139,20 21 693 
299,18 13 982 

660,21 7 710 638,97 504 043,00 3 197 504,20 169 273,82 0,00 595 019,00 20 773 517,09 20 773 
017,09 712 104,18 0,00 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Świercze 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 10/II/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
1 2 3 4 
1. Dochody  41.743.595,51 

2. Wydatki  46.932.656,29 

3. Wynik budżetu  - 5.189.060,78 

Przychody ogółem  5.367.260,78 

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

2. 
Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 905 404.856,65 

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 0,00 

5. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych § 950 2.748.404,13 
8. Spłata pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 
9. Kredyty § 952 2.214.000,00 
10. Pożyczki § 952 0,00 

11. 
Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 957 0,00 

12. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 
Rozchody ogółem  178.200,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
4. Spłaty kredytów § 992 178.200,00 
5. Spłaty pożyczek § 992 0,00 
6. Lokaty § 994 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 10/II/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 588.056,80 588.056,80 588.056,80  

01095  Pozostała działalność 588.056,80 588.056,80 588.056,80  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

588.056,80    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.000,00 3.000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  507,90 507,90  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  73,50 73,50  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.564,12 2.564,12  
4300 Zakup usług pozostałych  4.954,61 4.954,61  
4430 Różne opłaty i składki  577.506,67 577.506,67  

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   450,00 450,00  
600   Transport i łączność 13.980,00 13.980,00 13.980,00  

60004  Lokalny transport zbiorowy 13.980,00 13.980,00 13.980,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13.980,00     

 4300 Zakup usług pozostałych  13.980,00 13.980,00  
750   Administracja publiczna 49.960,12 49.960,12 49.960,12  

75011  Urzędy wojewódzkie 49.960,12 49.960,12 49.960,12  

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49.960,12    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40.885,12 40.885,12  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.631,00 6.631,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  944,00 944,00  

752   Obrona narodowa 1.100,00 1.100,00 1.100,00  
75224  Kwalifikacja wojskowa 1.100,00 1.100,00 1.100,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.100,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  750,00 750,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50,00 50,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  300,00 300,00  
801   Oświata i wychowanie 50.368,90 50.368,90 50.368,90  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 50.368,90 50.368,90 50.368,90  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50.368,90    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  417,72 417,72  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  70,72 70,72  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10,23 10,23  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  49.870,23 49.870,23  

852   Pomoc społeczna 194.561,00 194.561,00 194.561,00  

85295  Pozostała działalność 194.561,00 194.561,00 194.561,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

194.561,00    

3110 Świadczenia społeczne  186.440,20 186.440,20  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  976,68 976,68  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  168,18 168,18  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  23,93 23,93  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  6.952,01 6.952,01  
855   Rodzina 2.039.189,00 2.039.189,00 2.039.189,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.006.000,00 2.006.000,00 2.006.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2.006.000,00    

3110 Świadczenia społeczne  1.828.830,00 1.828.830,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23.199,30 23.199,30  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5.106,36 5.106,36  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  132.125,00 132.125,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.725,00 1.725,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 600,00  
4300 Zakup usług pozostałych  10.497,20 10.497,20  
4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 400,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.417,14 2.417,14  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.100,00 1.100,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 189,00 189,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

189,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  157,93 157,93  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  27,20 27,20  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3,87 3,87  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 33.000,00 33.000,00 33.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

33.000,00    

 

 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  33.000,00 33.000,00  

Razem: 2.938.215,82 2.938.215,82 2.938.215,82  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkow

e 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 113.968,00 113.968,00 113.968,00  

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.032,00 1.032,00 1.032,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.032,00    

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  148,28 148,28  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  21,13 21,13  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  862,59 862,59  

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

74.584,00 74.584,00 74.584,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74.584,00    

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  49.480,00 49.480,00  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.246,00 8.246,00  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.396,00 1.396,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  189,00 189,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.350,00 2.350,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.683,00 11.683,00  
 4220 Zakup środków żywności  336,00 336,00  

 

 4300 Zakup usług pozostałych  160,00 160,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe  744,00 744,00  

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 38.352,00 38.352,00 38.352,00  

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38.352,00    

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22.000,00 22.000,00  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6.980,00 6.980,00  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.182,00 1.182,00  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  159,00 159,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.950,00 1.950,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.501,00 5.501,00  

 

 4220 Zakup środków żywności  101,00 101,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 4



 4300 Zakup usług pozostałych  88,00 88,00  
 4410 Podróże służbowe krajowe  391,00 391,00  

Razem: 113.968,00 113.968,00 113.968,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Świercze 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 10/II/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania: 

  
Lp. Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe rok 2024 dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczk

i i 
papiery 
wartości

owe 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60016 6050 Prace projektowe - przebudowa dróg 
gminnych 229.000,00 229.000,00 229.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

2 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Świercze-Klukówek 
nr 340503W 

2.382.797,0
0 

2.382.797,0
0 748.183,91   1.634.613,093)  Urząd Gminy 

Świercze 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Ostrzeniewie 
do Kolnicy, gm. Świercze od km 0+010 do 

km 0+300 
351.000,00 351.000,00 211.000,00 - - 140.000,002) - Urząd Gminy 

Świercze 

4 600 60016 6050 Przebudowa zjazdu z drogi gminnej 11.000,00 11.000,00 11.000,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

5 600 60095 6030 Przystąpienie Gminy Świercze do spółki IT 
Partners Telco Sp. z o.o. 500,00 500,00 500,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

6 700 70007 6050 Modernizacja budynku komunalnego w 
miejscowości Strzegocin 13.000,00 13.000,00 13.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

7 700 70007 6050 Przebudowa wjazdu do budynku 
komunalnego w miejscowości Świercze 30.362,00 30.362,00 30.362,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

8 801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej 
w Świerczach 25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

9 900 90002 6060 
Zakup wyposażenia do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych 

293.200,41 293.200,41 293.200,41 - -  - Urząd Gminy 
Świercze 

10 900 90015 6050 
6370 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Świercze 285.000,00 285.000,00 57.000,00 - - 228.000,001) - Urząd Gminy 

Świercze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



11 900 90015 6050 Budowa energooszczędnego oświetlenia 
zewnętrznego na terenie Gminy Świercze 178.220,00 178.220,00 38.220,00 - - 140.000,002) - Urząd Gminy 

Świercze 

12 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Kowalewicach Włościańskich, Gmina 
Świercze 

144.895,48 144.895,48 5.695,48 - - 139.200,002) - Urząd Gminy 
Świercze 

13 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Strzegocinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu 

15.000,00 15.000,00 0,00 - - 15.000,002) - Urząd Gminy 
Świercze 

14 926 92605 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Świerczach - Etap II 506.615,00 506.615,00 279.964,00 - - 226.651,002) - Urząd Gminy 

Świercze 

15 926 92695 6050 Zakup i montaż elementów zaplecza boiska 
w Świerczach 131.300,00 131.300,00 116.300,00 - - 15.000,002) - Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 4.596.889,8
9 

4.596.889,8
9 

2.058.425,8
0 - - 2.538.464,09   

1) Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. 

2) Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego. 

3) Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świercze 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 10/II/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Treść Kwota dotacji 

1 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Świeszewku 520,00 zł 

2 801 80195 2360 
Zadania w zakresie działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży 
10 000,00 zł 

3 921 92120 6570 
Wymiana pokrycia dachu na kościele 

parafialnym p.w. Matki Boskiej 
Szkaplerznej w Strzegocinie 

1 300 000,00 zł 

Ogółem 1 310 520,00 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 10/II/2024 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego 

 Wydatki planowane   
Klasyfikacja budżetowa w tym: Lp. Sołectwo Nazwa zadania , przedsięwzięcia Kwota 
Dział  Rozdział § 

Wydatki 
ogółem bieżące majątkowe 

Budowa progów zwalniających 10 000,00 600 60016 6050 
Zakup i montaż szamba przy budynku świetlicy 
wiejskiej 5 000,00 921 92109 4210 1 Brodowo 
Remont łazienki w budynku świetlicy wiejskiej 6 609,41 921 92109 4270 

21 609,41 11 609,41 10 000,00 

Bieżące utrzymanie dróg 19 957,17 600 60016 4210 
2 Bruliny 

Zakup tablic informacyjnych 8 000,00 900 90095 4210 
27 957,17 27 957,17 0,00 

3 Bylice Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy dróg gminnych w Bylicach 18 773,17 600 60016 6050 18 773,17 0,00 18 773,17 

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem 8 433,88 600 60016 4300 
Budowa energooszczędnego oświetlenia 
zewnętrznego na terenie Gminy Świercze 5 460,00 900 90015 6050 4 Chmielewo 
Poprawa standardu oświetlenia ulicznego 6 500,00 900 90015 4300 

20 393,88 14 933,88 5 460,00 

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem i 
żwirem 11 745,88 600 60016 4210 
Podniesienie standardu oświetlenia ulicznego  1 500,00 900 90015 4300 5 Dziarno 
Zakup stołów do świetlicy wiejskiej 6 000,00 921 92109 4210 

19 245,88 19 245,88 0,00 

Dożwirowanie drogi gminnej 1 678,35 600 60016 4210 
Przygotowanie projektu przebudowy drogi 
Bylice - Gaj 8 000,00 600 60016 6050 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 919,00 921 92109 4210 
Zakup materiałów do malowania świetlicy 
wiejskiej w Gaju 1 081,00 921 92109 4210 

6 Gaj 

Dofinansowanie zakupu infrastruktury boiska 
sportowego 1 500,00 926 92695 4210 

19 178,35 11 178,35 8 000,00 

7 Gąsiorowo Przebudowa świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie - 
Etap II 19 516,00 921 92109 6050 19 516,00 0,00 19 516,00 

8 Gąsiorówek Podniesienie standardu oświetlenia ulicznego w 
Gąsiorówku 17 490,11 900 90015 6050 17 490,11 0,00 17 490,11 

9 Godacze  
Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej Sulkowo-Godacze-
Bylice 

22 622,35 600 60016 6050 22 622,35 0,00 22 622,35 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14 258,82 600 60016 4270 
Zakup i montaż lusterek drogowych 1 000,00 600 60016 4210 10 Gołębie 
Odnowienie zabytkowej figurki w Gołębiach 5 000,00 921 92195 4270 

20 258,82 20 258,82 0,00 

Dożwirowanie dróg gminnych 12 770,00 600 60016 4210 
Budowa energooszczędnego oświetlenia 
zewnętrznego na terenie Gminy Świercze 2 730,00 900 90015 6050 

Doposażenie Klubu Senior + w Świerczach 4 309,17 852 85295 4210 
Doposażenie boiska w Klukówku 3 000,00 926 92695 4210 

11 Klukowo 

Doposażenie boiska w Świerczach 4 000,00 926 92695 4210 

26 809,17 24 079,17 2 730,00 

7 892,47 600 60016 4210 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych 

3 000,00 600 60016 4300 
Remont przystanku autobusu szkolnego 5 000,00 900 90095 4270 

12 Klukówek 

Zakup infrastruktury na boiska sportowe 7 000,00 926 92695 4210 

22 892,47 22 892,47 0,00 

Żwirowanie dróg gminnych 15 460,00 600 60016 4210 
13 Kosiorowo 

Wytyczenie dróg gminnych - usługa geodezyjna 6 000,00 600 60016 4300 
22 960,00 22 960,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



Podniesienie standardu oświetlenia 1 500,00 900 90015 4300 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8 026,11 600 60016 4270 
Prace projektowe dróg gminnych 16 000,00 600 60016 6050 14 Kościesze 
Zakup wyposażenia boiska sportowego w 
miejscowości Świercze 1 500,00 926 92695 4210 

25 526,11 9 526,11 16 000,00 

Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie 2 500,00 600 60016 4210 
Oczyszczenie rowów melioracyjnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 17 554,82 600 60016 4300 15 Kowalewice 

Nowe 
Zakup wyposażenia na boisko sportowe w 
Świerczach 2 500,00 926 92695 4210 

22 554,82 22 554,82 0,00 

16 Kowalewice 
Włościańskie 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kowalewicach Włościańskich 29 105,17 921 92109 6050 29 105,17 0,00 29 105,17 

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem 12 000,00 600 60016 4210 
Budowa energooszczędnego oświetlenia 
zewnętrznego na terenie Gminy Świercze 5 460,00 900 90015 6050 
Zakup tabliczek informacyjnych do posesji 2 000,00 900 90095 4210 

17 Ostrzeniewo 

Ułożenie kostki przy zabytkowej figurce w 
Ostrzeniewie 663,76 921 92195 4210 

20 123,76 14 663,76 5 460,00 

18 Pękale Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie 15 531,76 600 60016 4210 15 531,76 15 531,76 0,00 

19 Prusinowice Przebudowa dróg na terenie wsi Prusinowice - 
przygotowanie dokumentacji projektowych 30 388,23 600 60016 6050 30 388,23 0,00 30 388,23 

20 Stpice Przygotowanie dokumentacji przebudowy drogi 
gminnej  16 679,76 600 60016 6050 16 679,76 0,00 16 679,76 

21 Strzegocin Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Strzegocinie 
wraz z zagospodarowaniem terenu 37 546,35 921 92109 6050 37 546,35 0,00 37 546,35 

22 Sulkowo Przygotowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi Sulkowo-Godacze 21 136,70 600 60016 6050 21 136,70 0,00 21 136,70 
Wykonanie projektów ulic Wspólna, Wesoła, 
Słoneczna 26 000,00 600 60016 6050 
Montaż opraw oświetleniowych 8 529,40 900 90015 4300 23 Świercze 
Zakup i montaż elementów zaplecza na boisku 
sportowym w Świerczach 33 000,00 926 92695 6050 

67 529,40 8 529,40 59 000,00 

Zakup oznakowania drogowego 4 982,20 600 60016 4210 
Dowóz kruszywa na drogi gminne 2 900,00 600 60016 4210 
Budowa energooszczędnego oświetlenia 
zewnętrznego na terenie Gminy Świercze 5 460,00 900 90015 6050 
Zakup girlandy oświetleniowej do namiotu 
wiejskiego 350,00 921 92195 4210 

24 Świercze 
Siółki 

Remont figurki zabytkowej 4 000,00 921 92195 4270 

17 692,20 12 232,20 5 460,00 

Poprawa nawierzchni żwirowych dróg gminnych 
na terenie sołectwa 20 027,41 600 60016 4270 

25 Świerkowo Budowa energooszczędnego oświetlenia 
zewnętrznego na terenie Gminy Świercze 2 730,00 900 90015 6050 

22 757,41 20 027,41 2 730,00 

Doposażenie kuchni w budynku strażnicy OSP 
Świeszewko 1 503,64 754 75412 4210 
Budowa ogrodzenia przy strażnicy OSP 
Świeszewko 17 350,00 754 75412 6050 26 Świeszewko 
Odnowienie przystanku autobusowego we wsi 
Świeszewko 1 000,00 900 90095 4270 

19 853,64 2 503,64 17 350,00 

27 Świeszewo Remont dróg gminnych 18 030,35 600 60016 4270 18 030,35 18 030,35 0,00 

28 Wyrzyki Opracowanie dokumentacji projektowej drogi 
gminnej w kierunku Gaju 23 972,94 600 60016 6050 23 972,94 0,00 23 972,94 

 668 135,38  668 135,38 298 
714,60 369 420,78 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świercze 

 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwałą: 

1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 16.740,00 zł (dz. 600 rozdz. 60004 § 2010) z tytułu 
zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na zorganizowanie bezpłatnego dowozu 
wyborów do lokali. 

2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 275.298,00 zł, w tym: 

- o kwotę 2.800,00 zł (dz. 010 rozdz. 01043 § 0960) z tytułu darowizn na rozbudowę sieci wodociągowej, 

- o kwotę 21.544,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 0620) z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- o kwotę 262,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005, rozdz. 70007 § 0920) z tytułu odsetek od nieterminowych płatności, 

- o kwotę 500,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 0830) z tytułu wynajmu sali w budynku UG, 

- o kwotę 14.963,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 0920) z tytułu odsetek od lokat terminowych, 

- o kwotę 4.050,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 0970) z tytułu pozostałych dochodów, 

- o kwotę 2.600,00 zł (dz. 756 rozdz. 75615 § 0340) z tytułu podatku od środków transportowych, 

- o kwotę 180.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 0950) z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, 

- o kwotę 1.184,00 zł (dz. 852 rozdz. 85213 § 2030) z tytułu dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, 

- o kwotę 1.425,00 zł (dz. 900 rozdz. 90005 § 2460) z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie za prowadzenie Punktu Informacyjnego Programu "Czyste 
Powietrze", 

- o kwotę 45.796,00 zł (dz. 900 rozdz. 90026 § 2460) z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest  z gospodarstw rolnych Gminy Świercze", 

- o kwotę 174,00 zł (dz. 921 rozdz. 92109 § 0960) z tytułu darowizn na utrzymanie świetlic wiejskich. 

 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.206.213,58 zł, w tym: 

- o kwotę 246.213,58 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6290) z tytułu środków finansowych przyznanych 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa drogi gminnej 
Świercze-Klukówek nr 340503W", 

- o kwotę 1.960.000,00 (dz. 600 rozdz. 60016 § 6370) z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji "Przebudowa drogi gminnej Godacze-Sulkowo - 
wydłużenie terminu realizacji zadania do 2025r.. 

 

4. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.746,23 zł, w tym: 

- o kwotę 16.740,00 zł (dz. 600 rozdz. 60004 § 4300) z tytułu wydatków na zorganizowanie bezpłatnego 
transportu do lokali wyborczych, 

- o kwotę 6.000,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005 § 4300) z tytułu usług pozostałych, 

- o kwotę 2.006,23 w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej: dz. 852 
rozdz. 85219 § 4440 o kwotę 797,66 zł, dz. 855 rozdz. 85504 §  4440 o kwotę 1.208,57 zł, 

- o kwotę 10.000,00 zł (dz. 921 rozdz. 92195 §  2360) z tytułu zmiany celu przeznaczenia dotacji dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych. 

 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 719.328,41 zł, w tym: 

- o kwotę 35.821,76 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 4210, 4520) na bieżące utrzymanie dróg oraz zadanie 
"Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie" (FS Pękale), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 1



- o kwotę 180.000,00 zł (dz. 710 rozdz. 71004 § 4300) na opracowanie analizy planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz opracowanie planu ogólnego dla Gminy Świercze, 

- o kwotę 116.000,42 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 4260, 4300) na zakup energii elektrycznej i usług pozostałych, 

- o kwotę 8.200,00 zł (dz. 750 rozdz. 75095 §  3030) na wypłatę diet sołtysom biorącym udział w sesjach RG, 

- o kwotę 520,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 §  2820) z tytułu dotacji celowej dla OSP Świeszewko na zakup 
sprzętu strażackiego, 

- o kwotę 8.000,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 3030) na wypłatę ekwiwalentów pieniężnych dla strażaków OSP, 

- o kwotę 239.500,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101, 80103, 80150 § 4210, 4240, 4260, 4430, 4790) na 
wynagrodzenia nauczycieli, zakup środków dydaktycznych, zakup energii oraz materiałów i wyposażenia dla 
szkół, 

- o kwotę 7.300,00 zł (dz. 801 rozdz. 80113 § 4300) na zakup usług transportowych, 

- o kwotę 10.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80195 § 2360) z tytułu dotacji celowej dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na realizację zadania  w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży, 

- o kwotę 50.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85202  § 4330) na opłacenie kosztów pobytu w DPS, 

- o kwotę 1.184,00 zł (dz. 852 rozdz. 85213 § 4130) na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
niektóre osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

- o kwotę 2.006,23 w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej: dz. 852 
rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 797,66 zł, dz. 855 rozdz. 85504 §  4010 o kwotę 1.208,57 zł, 

- o kwotę 15.000,00 zł (dz. 900 rozdz. 90005 § 4300)  na realizację zadania pn. "Analiza ubóstwa 
energetycznego i doradztwo osobom ubogim energetycznie", 

- o kwotę 45.796,00 zł (dz. 900 rozdz. 90026 § 4300) na realizację zadania pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest  z gospodarstw rolnych Gminy Świercze". 

 

6. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.488.255,76 zł, w tym: 

- o kwotę 15.531,76 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6050) na realizację zadania "Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy drogi", zgodnie z wnioskiem sołectwa Pękale, 

- o kwotę 345.099,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6050) na realizację zadania "Budowa drogi gminnej Świercze-
Klukówek nr 340503W", 

- o kwotę 2.031.000,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6050) na realizację zadania "Przebudowa drogi gminnej 
Godacze - Sulkowo" - wydłużenie terminu realizacji zadania do 2025r, zadanie ujęte w WPF, 

- o kwotę 96.625,00 zł (dz. 926 rozdz. 92605 § 6050) na realizację zadania "Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w Świerczach - Etap II". 

 

7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 145.662,00 zł, w tym: 

- o kwotę 11.000,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6050) na realizację zadania pn. "Wykonanie zjazdu z drogi 
gminnej", 

- o kwotę 30.362,00 zł (dz. 700 rozdz. 70007 § 6050) na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
wjazdu do budynku komunalnego w miejscowości Świercze", 

- o kwotę 10.000,00 zł (dz. 754 rozdz. 75404 § 6170) na dofinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu 
służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Pułtusku, 

- o kwotę 25.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 6050) na realizację zadania pn. "Utwardzenie placu przy Szkole 
Podstawowej w Świerczach"  

- o kwotę 69.300,00 zł (dz. 926 rozdz. 92695 § 6050) na realizację zadania inwestycyjnego  pn. "Zakup 
i montaż elementów zaplecza boiska w Świerczach" - zadanie realizowane z udziałem środków z funduszu 
sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 2



 

8. W następstwie wniosków złożonych przez sołectwa dokonano zmiany przedsięwzięć przyjętych do realizacji 
w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku: 

- sołectwo Pękale rezygnacja z  przedsięwzięcia "Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi" 
oraz wprowadzenie nowego przedsięwzięcia "Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie". 

 

9. Po dokonanych zmianach: 

- deficyt budżetu wynosi 5.189.060,78 zł, który zostanie pokryty: przychodami pochodzącymi z kredytu 
w kwocie 2.035.800,00 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 404.856,65 zł, wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.748.404,13 zł, 

- przychody budżetu wynoszą 5.367.260,78 zł, w tym: kredyt długoterminowy w kwocie 2.214.000,00 zł, 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 404.856,65 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2.748.404,13 zł, 

- rozchody budżetu wynoszą 178.200,00 zł – spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich, na które 
przeznacza się kredyt długoterminowy w kwocie 178.200,00 zł. 

W 2024 roku w III kwartale planuje się zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 2.214.000,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 2024 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, z karencją spłaty do 31.03.2025 roku. 

 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie ogółem 404.856,65 zł stanowią: 

- część środków na uzupełnienie subwencji ogólnej otrzymane w 2021 roku, z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 108.656,24 zł, 

- niewykorzystane w 2022r. oraz 2023r. dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 296.200,41 zł. 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem na 2024 rok wynosi 41.743.595,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.768.547,24 zł, 

2) dochody majątkowe 16.975.048,27 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem na 2024 rok wynosi 46.932.656,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 26.159.139,20 zł, 

2) wydatki majątkowe 20.773.517,09 zł. 

3.  Wynik budżetu po zmianach wynosi - 5.189.060,78 zł. 

4. Plan przychodów budżetu wynosi 5.367.260,78 zł. 

5. Plan rozchodów budżetu wynosi 178.200,00 zł. 

   
 Wójt Gminy Świercze 

  
Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14C93F8-6C81-48B6-9C5D-139E2F6C43EF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 10/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 5 - Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5
	pkt 3 w zał.5

	Załącznik 6 - Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Uzasadnienie


